

İKİNCİ EDİTÖRDEN (1995-1999)

İstanbul Tabip Odasının 5 Ekim toplantısına gittiğimde yeni olumlu aktivitelerini gördüm. Uzun yıllar üyesi olduğum ve iki devre Tabip Odası'nın mecmuası "Klinik Gelişim Dergisinin" editörlüğünü yaptığım mecmuada genç bir ekibin daha iyiye, daha güzele erişmek için bir uğraş içinde olduğunu gördüm. 1995'te editörlüğünü Sayın Prof. Dr. Hüsrev Hatemi'den teslim almış ve İstanbul Tabip Odası beni bu onurlu göreve layık gördüğü için onurlanmıştım.

Uzun yıllardan beri Türkçe yayın yapan birçok tıp dergisi ve fakülte dergileri Atatürk'ün Türkçenin bir uluslararası bilim dili olması hayaline hizmet etmekte ve bu alanda küçümsenmeyecek mesafeler almışlardır. Türkçenin bir bilim lisanı olması için Türkçe yayın yapma zorunda olduğumuzu, iç ve dış yayınlarda birbirimizi site etmenin, Türkçeler dahil, ulusal bir görev olduğunu hatırlatmak isterim.

Son yıllarda Türkçe yayın yapılmasının değerleri üzerinde ciddi tartışmalar yapılmakta ve sadece dış yayının değerli olduğu belirtilmekte ve değerlendirmelerde bazı dış mecmualardaki sitasyon esas alınmaktadır. Bu tamamıyla yanlış bir anlayıştır. Elbette dış bilim dünyasına açılmak, gelişmeleri, orijinal katkılarını bilmek gerekmektedir. Fakat aynı zamanda eserlerimizi, varsa orijinal katkılarımızı bilim dünyasına duyurmak ve bu dünyada yer almak aynı derecede hayati öneme sahiptir.

Bir ulusun saygınlığı, bağımsızlığı uluslararası bilime, sanata, teknolojiye ve kültüre katkılarıyla değerlendirilmektedir. Bir ulus kendi bilimini, kendi bilim adamlarıyla geliştirebilmeli, yaşatabilmeli ve uluslararası bilime katkıda bulunacak seviyeye gelebilmelidir. Nasıl montaj sanayi ile hakiki kalkınma olmazsa, nasıl yedek parçasıyla dışarı bağı bir ulusun bağımsızlığı ve savunması tehlikede ise sadece ithal edilen, kopya edilen bir bilimle de araştırmayla da o ulus dünyadaki yerini alamaz ve gerçek bağımsızlığını koruyamaz.

Tekrar iftiharla söylemek isterim ki, Türk hekimleri ve bu alanda çalışan temel bilimciler bütün elverişsiz koşullara rağmen bu yolda ciddi mesafeler almışlar ve bilim politikasında söz sahibi olmuşlardır. Bunu Türkçe ve uluslararası yayınlarda muvaffakiyetle göstermişlerdir.

Bizim tabip Odası olarak yapacağımız diğer derneklerle de işbirliği içinde Türkçe yaptığımız yayınları bilim dünyasına duyurmak, Türkçe yayınları ve birbirimizin yayınlarını site etmektir. Ve yaptığımız toplantılarda yayınlarımızı ve çalışmalarımızı tartışmak ve varsa orijinal katkılarımızı duyurmaktır.

Tıbbiyeli olmak bir onurdur. Yakın tarihimizde Tıbbiyeliler daima vatanımız için büyük fedakârlıklar yapmış, çağdaşlaşmamızda öncü ve yön verici olmuşlardır.



Prof. Dr. Orhan Nuri Ulutin
1947 mezunu